
事 務 連 絡 

各  位 

 

     一般社団法人          

北海道認知症グループホーム協会 

会長 宮崎 直人（公印省略） 

 

 道民活動センター（かでる２・７）電気設備改修工事に伴う対応について 

 

当会の運営につきましては、日頃より格別なる御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり電気設備改修工事の施工に伴い施設の利用制限等が発生し、事務局の

対応が限られてしまいます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。 

また、恐縮とは存じますが、下記期間にどうしても対応が必要な場合は、事前にご連絡く

ださいますようお願いいたします。 

末筆ながら、皆様のますますのご健康をお祈りいたしております。 

 

記 

 

１．受変電設備改修工事 

 

電源停止期間 ： ２０２５年 ９月１６日（火）２２時 ～ ９月２６日（金） 

 

内    容 ： 施設内の電気設備の一切の使用禁止 

          ※ 電話及びＦＡＸはつながりません 

 

２．事務局対応 

 

   期    間 ： 上記停止期間の勤務時間内 （土日祝日は除く） 

 

内    容 ： 在宅勤務での簡易対応（ご迷惑をおかけいたしますが本対応は９

月２９日（月）以降となります。） 

 

以上 

 

 

 

 

 

一般社団法人 

北海道認知症グループホーム協会 

担当：副会長 加藤 浩志 

TEL(011)208-3320 FAX(011)204-7312 

 


